
 
  
 

            
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “16 AGOSTO 1860” 

Via Trento n° 37  85012 Corleto Perticara (PZ) 
C.F. 80007050760  Tel. 0971/963089 Fax 0971/282980 

Sito web www.comprensivocorleto.edu.it 
e.mail  PZIC83100V@istruzione.it   e.mail posta certificata pzic83100v@pec.istruzione.it 

 

 

ATTI 

 

SITO WEB 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la necessità di individuare un Responsabile del Servizio di Prevenzione e di Protezione (RSPP) 

ai sensi del D.Lgs. 81/2008 - modificato e integrato dal D.Lgs.n.106/2009 per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO l’Avviso pubblico per il reperimento di un Responsabile del Servizio di Prevenzione e di 

Protezione RSPP prot. n. 4957 del 24/08/2024;  

CONSIDERATE le candidature pervenute entro i termini stabiliti; 

VISTO il verbale prot.n.5165 del 04.09.2024 stilato dalla Commissione nominata per l’apertura e la       

valutazione delle candidature, riunitasi in data 04/09/2024; 

PRESO ATTO dei criteri di valutazione delle candidature;  

CONSIDERATA la possibilità contemplata nell'Avviso pubblico prot. n. 4957 del 24/08/2024 (art. 7) di 

procedere alla sola valutazione dell’istanza del candidato interno, qualora ritenuta valida e completa; 

CONSIDERATE la validità e la completezza della candidatura, nonché l’idoneità e la professionalità 

dei precedenti incarichi ricoperti dall'ing. Giuseppe Sassone; 

CONSIDERATO il valore aggiunto della continuità nell’incarico; 
 

DECRETA 

l’affidamento provvisorio dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e di Protezione 

(RSPP) ai sensi del D.Lgs. 81/2008 - modificato e integrato dal D.Lgs.n.106/2009 a: 

- ing. Giuseppe Sassone  

alle condizioni stabilite dall’Avviso pubblico prot. n. 4957 del 24/08/2024. 

Avverso la presente determina è ammesso ricorso entro il 12 settembre 2024. 

Trascorso tale termine, il presente provvedimento diverrà definitivo e verrà stipulato apposito 

contratto di affidamento dell’incarico. 

 

                                                                                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Michela Antonia NAPOLITANO 

                                                                                                                                           
 

 

http://www.comprensivocorleto.gov.it/
mailto:PZIC83100V@istruzione.it



		2024-09-05T12:41:32+0000
	NAPOLITANO MICHELA ANTONIA




